МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

П Р И К А З

« аМ » 202/  г.
п. Майский

О зачислении в аспирантуру

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Белгородский государственный аграрный университет имени В.Я. Горина»
на обучение по программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре в 2021/2022 учебном году, утвержденными на заседании
Ученого совета университета (протокол №1 от 30 сентября 2020 г.), с
Изменениями в Правила приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Белгородский
государственный аграрный университет имени В.Я. Горина» на обучение по
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в
2021/2022 учебном году, утвержденными на заседании Ученого совета
университета (протокол №8 от 20 мая 2021 г.) и на основании решения
Приемной комиссии (протокол № 9 от 18 августа 2021 г.) и заключенных
договоров на оказание платных образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс заочной формы обучения платной
основы по направлению подготовки 36.06.01 Ветеринария и зоотехния с
01.09.2021г. следующих поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания на общих основаниях и имеющих следующие
баллы:

№ ФИО Баллы Договор
1. Дьяконов Дмитрий Олегович 165 № 833 от 19.08.2021 г.
2. Бондаренко Анатолий Викторович 210 № 834 от 19.08.2021 г.
3. Новицкий Станислав Викторович 165 № 835 от 19.08.2021 г.
4. Новикова Карина Виталиевна 188 № 836 от 19.08.2021 г.
5. Скрыпка Светлана Николаевна 165 № 837 от 19.08.2021 г.
6. Харланов Андрей Юрьевич 207 № 884 от 20.08.2021 г.

2. Зачислить на первый курс заочной формы обучения платной
основы по направлению подготовки 38.06.01 Экономика с 01.09.2021г.
следующих поступающих, успешно прошедших вступительные испытания

на общих основаниях и имеющих следующие баллы:

№ ФИО Баллы Договор
1. Амелин Сергей Викторович 165 № 930а от 21.08.2021г.

3. Проректору по цифровой трансформации Харламову С.Ю.
разместить настоящий приказ на официальном сайте университета
(Поступающим —> Приказы о зачислении) 24 августа 2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по научной работе и инновациям Дорофеева А.Ф.

Ректор С. Н. Алейник